[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______25.12.2014_______

                                        № _______2215___ ____
г. Волоколамск

О завершении реализации муниципальной программы

Волоколамского муниципального района Московской области «Повышение качества управления муниципальными финансами Волоколамского муниципального района Московской области на период 2014-2016 годов»
В связи с утверждением муниципальной программы Волоколамского муниципального района Московской области «Муниципальное управление» Волоколамского муниципального района Московской области на 2015-2019 гг., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Завершить 31 декабря 2014 года реализацию муниципальной программы Волоколамского муниципального района Московской области «Повышение качества управления муниципальными финансами Волоколамского муниципального района Московской области на период 2014-2016 годов».
2. Признать утратившим силу с 1 января 2015 года:

постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 25.09.2013 № 3043 «Об утверждении муниципальной программы Волоколамского муниципального района  Московской области «Повышение качества управления муниципальными финансами Волоколамского муниципального района Московской области на период 2014-2016 годов»;

постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 25.09.2014 № 1534 «О внесении изменений в постановление главы Волоколамского муниципального района Московской области от 25.09.2013 № 3043».
3. Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Волоколамский край».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Т.В. Ермолаеву.
Глава Волоколамского
муниципального района        Е.В. Гаврилов